

## Insurance Product Information Document

Insurance distributor: Sharin AB / Omocom, Swedish company number 559097-2377

Risk carrier: Eir Försäkring AB, Swedish company number 559166-0617

Product: Blox Car – Basic cover for vehicle rentals

The complete information about the product is presented in a separate document.

### What is this type of insurance?

The insurance cover costs related to damage, theft or loss that may occur during the vehicle's rental period. The insurance is entered by Bloxcar users and is included in all rentals.



#### What is insured?

- ✓ Vehicle damage, theft and loss including car equipment of the same make and model as the car with maximum compensation 1 000 Euros.
- ✓ Return to the place of residence by the cheapest means of transport.
- ✓ Roadside assistance.
- ✓ Excess reduction from ordinary traffic insurance if the excess is higher than 500 Euros.



#### What is not insured?

- ✗ Normal wear and tear
- ✗ Damages of less than 5 cm in diameter
- ✗ Physical injuries
- ✗ Damage on the interior
- ✗ Personal items that are stored in the car



#### Are there any restrictions on cover?

- ! The renter must have had a driving license for over 24 calendar months in one go and be above 23 years of age.
- ! The renter must be registered as a resident in Finland and the license must be issued in Finland.
- ! The insurance is valid for maximum 30 days at a time.



#### Where am I covered?

- ✓ The insurance is valid in Finland, Sweden, Denmark and Norway.



#### What are my obligations?

- The owner of the vehicle must check the identity of the renter and the validity of the driver's license before giving access to the car.
- The car must be approved for traffic according to applicable legislation and at least have a traffic insurance.
- The condition of the car must be checked and photographed before and after each rental.
- The owner must leave correct and comprehensive information.
- The owner must report a claim to Omocom as quickly as possible.



#### When and how do I pay?

The insurance is included automatically in the rental fee which is paid before the rental period starts.



### **When does the cover start and end?**

The insurance is valid during the rental period if the rent is paid. The insurance starts when the renter gets access to the car and ends when the car is returned to its owner. If the renter is late to return the car, the insurance is valid for an additional 1 hour from the original end time. The insurance is in total valid in 30 days.



### **How do I cancel the contract?**

The insurance is included in the rental service and cannot be cancelled.